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KARAIBY - MAŁE ANTYLE

Kraj: Saint Lucia, Dominika, Martynika, Gwadelupa
Zobacz on-line: http://k.io-lab.net.pl/420/

Ta wycieczka na Karaiby przypadnie do gustu tym z Was, którzy nie pogardzą piękną plażą, ale przedkładają
aktywny odpoczynek ponad leżenie plackiem. Tak jest - będziemy zwiedzać. :) Wybraliśmy cztery karaibskie wyspy
- Martynikę, Saint Lucię, Dominikę i Gwadelupę, które poznamy od ich krajobrazowej i aktywnej strony. Szlaki
przyrodnicze, punkty widokowe, malownicze wodospady i wulkany będą się tutaj przeplatać z plażami i relaksem
pod palemką. Zakosztujemy też w karaibskiej kuchni i spróbujemy lokalnych specjałów.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT NA MARTYNIKE

Wylot z Polski z przesiadką w Paryżu (w zależnosci od rozkładu lotów może wystąpić konieczność zmiany lotnisk -
przejazd meterem). Po przylocie na Martynike - transfer z lotniska do hotelu, zakwaterowanie i odpoczynek.

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 2: MARTYNIKA: PÓŁWYSEP SAINT ANNE - LES ANSES-D'ARLET

Martynika ma ok. 70km długości i 30km szerokości i jest uważana za jedną z najbardziej zróżnicowanych wysp
karaibskich. W ciągu kolejnych dni sprawdzimy tę tezę w praktyce!

Zaczniemy od półwyspu Saint Anne, na którym leży plaża Les Salines, na połączniu Morza Karaibskiego z Oceanem
Atlantyckim. Pospacerujemy wzdłuż wybrzeża. Następnie przejedziemy na punkty widokowy zobaczyć
słynną skalną wysepkę Rocher du Diamant. Następnie przejedziemy na plażę Les Anses-d'Arlet. 

 

DZIEŃ 3: MARTYNIKA: SAINT PIERRE - WODOSPAD COULEUVERE - OGRÓD BALATA

Dzisiaj będziemy zapoznawać się z północną częścią wyspy. Zajrzymy do dawnej stolicy Saint Pierre zniszczonej w
wyniku erupcji wulkanu w 1902 roku. Następnie udamy się na krótki trekkingo do wodospadu Couleuvre. Jeśli
starczy nam sił podjedziemy do ogrodu botanicznego Balata, spedzić popołudnie wśrod fascynującej roślinności
lasów deszczowych. 

 
DZIEŃ 4: MARTYNIKA: PÓŁWYSEP CARAVELLE - MUZEUM BANANA

Jedziemy na półwysep Caravelle. Wysunięty w Ocean Atlantycki półwysep zwieńczony jest zamkiem Dubuc.
Pójdziemy też na ok. 3 h spacer ścieżką przyrodniczą półwyspu, która prowadzi przez bujną tropikalną roślinność.
Następnie odwiedzimy plantacje - muzeum bananów.  

DZIEŃ 5: MARTYNIKA: REJS NA SAINT LUCIA

Przejazd do Fort-de France -spacer po centrum miasteczka, rejs na wyspę Saint Lucia (ok. 2h)

DZIEŃ 6: SAINT LUCIA: PARK NARODOWY PIGEON ISLAND

Kierujemy się do Parku Narodowego Pigean Island. Na wyspie znajdują się pozostałości po fortyfikacjach, m.in. Fort

http://k.io-lab.net.pl/wyprawa/420/karaiby-saint-lucia-dominika-gwadelupa-martynika.html
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Rodney.

Popołudnie spędzimy na plaży podziwiając zachód słońca.

DZIEŃ 7: SAINT LUCIA: POŁUDNIOWA CZĘŚĆ WYSPY

Zwiedzamy południową część wyspy.  Wjedzmy do krateru czynnego wulkanu i zażyjemy kąpieli w nieco
siarkowych gorących źródłach. Ruszamy na szlak przyrodniczy The Tet Paul. Trasa nie jest trudna, za to słynie z
pięknych widoków na słynne Gros i Petit Piton na czele. Będzie też okazja na nieco szaleństw na zipline.
Zatrzymamy się przy wodospadzie z podgrzewaną przez wulkan wodą. 

DZIEŃ 8: SAINT LUCIA REJS NA DOMINIKE

Przejazd do  stolicy wyspy Castries. Zaokrętowanie na prom i rejs (ok. 5h) na wyspę Dominika.

DZIEŃ 9: DOMINIKA: INDIAN RIVER, EMERALD POOL

Rano popłyniemy rzeką w głab wyspy, będziemy podziwiać bujną roślinność, zobaczymy pozostałosci scenografi do
filmu Piraci z Karaibów. Następnie odwiedzimy Park Narodowy Morne Trois Pitons, gdzie podejdziemy do
wodospadu ze szmaragdowym jeziorkiem - Emerald Pool. Popołudnie spędzimy na jednej z plaż.

DZIEŃ 10: DOMINIKA - WĄWÓZ TITOU, WODOSPAD TRAFALGAR, PROM NA GWADELUPE:
POINTE-A-PITRE

Rano udamy się  do malowniczego wąwozu Titou, po drodze podziwiając wodospad Trafalgar. Następnie przejazd
do Rusoae i rejs na Gwadelupe (ok. 2 h)

DZIEŃ 11: GWADELUPA: WODOSPADY - PÓŁWYSEP POINTE DE CHATEAUX

Zwiedzamy interior Gwadelupy - udamy się na kilka krótkich szlaków przy wulkanie La Soufriere, gdzie będziemy
mogli zobaczyć wodospady Chute du Carbet i skorzystać zimnej kąpieli w górskich kaskadach. Następnie
skierujemy się w stronę wschodniego wybrzeża, pospacerować po półwysepie Pointe de Chteaux.  

DZIEŃ 12: GWADELUPA: SAINTE ROSE - PLAŻA DE LA PERLE

Ruszamy widokową drogą wzdłuż wybrzeża na północ tej części wyspy. Po drodze zatrzymamy się w Sainte Rose
aby popływać na rowerach wodnych wśród mangrowców. Następnie odpoczniemy chwilę na uroczej plaży Perły -
Plage de la Perle (lub innej okolicznej plaży, jest w czym wybierać). 

DZIEŃ 13: GWADELUPA - PLAŻA MALENDURE - PODWODNY REZERWAT JACQUESA COUSTEAU

Dzisiaj dzień przeznaczony na nurkowanie i w okolicy plaży Malendure. Znajduje sie tutaj Podwodny Rezerwat
Jacquesa Cousteau. Na plaży można wynając sprzęt do nurkowania, snorkelingu, kajaki lub po prostu wykupić rejs
łodzią ze szklanym dnem i podziwiać podwodny świat. 

DZIEŃ 14 - 15: PRZELOT POWROTNY

Czas na ostatnie zakupy rumu, kawy czy kakao.

Wylot do Paryża. Przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
28.02 - 14.03.2026 5290.00 EUR + 1000.00 PLN
19.04 - 03.05.2026 5290.00 EUR + 1000.00 PLN
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28.11 - 12.12.2026 5290.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

bilet na pociąg między lotniskami w Paryżu (w zależności od przelotu)
bilety na rejsy promem między wyspami (lub przeloty między wyspami)
prywatny samochód na trasie według programu

Zakwaterowanie

13 noclegów w hotelach lub bungalowach (pokoje 2-os. z łazienką)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu, opłat podatkowych w portach, wypożyczenia rowerów wodnych: ok. 200 EUR/os.
wyżywienia: ok. 30-50 EUR/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.k.io-lab.net.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

